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FAKTURAこ .2025909785
CHRIEN, spol. s r.o,
Lieskovsk6 cesta 13
960 01 Zvolen

Ieo: 36008338
DIC: 2020477613

tC OPtt: 5K2020477613

Bankov6 spoienie:

ёis:。 6otu:

lBAN:

BIC CODE:

SpOsob`hrady:

KonStantn,sy:71bOl:

Variabi:n,SymbOl:

Datum splatnosti:

Datum dahovei povinnosti:

、、、、ldOdanie tOVaru/Siu2by;prilatie platby)

Daturn vyhotovenia:

ёfsiO zmluvy:

Dodacflistこ .:

Tatra banka,aos.

SIく6111000000002624780024/1100

TATRSKBX
PrevOdnフ prrkaz

0008

2025909785

19.06.2025

29.05.2025

29.05.2025

C)252001914

Odberate:':   8363‐ S‐E

stredn6 0dbOrnaも kola technicka,Lり |。 1

maa 22,Zlat6 Moravce

Ul.1.mtta 22
953 ol Zlatё  Moravce

teo: 00893129 Dle:2021059051

te DPH: SK2021059051

K6d
produktu

Nazov produktu Mlnoこ stvo MJ Cena za MIJ Ceik.cena DPH   Celkovう
bez DPH  bez DPH 19る ]cena s DPH

222 Poliev. zmes Jarne 2,5k9, 4ks/kar.(mrkva, hr65ok, karfiol, fazul'ka)

Kur. prsia porc.mr. cca. 10-12kg/kar.

4 ks

9,878 kg

2,60

5,45

10,40

53,83

12,38

64,06

19

19

Celkovi suma s DPH zobrazene pri poloZkdch je informativneho charakleru, nezohfadiuje zaokr[hlenie DPH

Spolu:

Celkovd suma k 0hrade

、_Rekapitulacia DPH:[C] Sadzba Z`klad dane

76,43

76,43[EURI

Konverznソ kurz:30,1260   1SKK]

DaЙ      C)ena s daЙ ou

2302,53

0%
19%

0,00

64,23

0,00

12,20 76,43

０
）

０
）

64,23 12,20 76,43

Okresn,s6dB.Bystrica,odd.Sro,vio2ka ё.3763/S

Fakt6ra s162i zう roveh iako dodacrlist,

Vyhotovi I : An n a Koliar ov A, Telef 6n : 045 I 531 7 922

Spracovan6 v inlbrmaEnom syst6me sPlN od Asseco solutions.
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